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BAŞLIK 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Toplantısı 
 

GÜNDEM MADDELERİ 
1.  “Sağlıklı ve Güvenli Kampüs” hakkında bilgilendirme 

 
KAPSAM 

1- Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Prof. Dr. B*** H*** K***’un 

başkanlığında Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi V*** Ç***,  Sağlık Kültür 

ve Spor Dairesi Başkanı Ümit Yavuz, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Mehmet 

Turşucu, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı U*** B***, SDÜ Öğretim 

Üyeleri Prof. Dr. H*** G*** Ç***, Dr. Öğr. Üyesi A*** M***, Dr. Öğr. Üyesi Y*** 

M*** Y*** ile Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Halkla İlişkiler 

Biriminden S*** C***’ın katılımı ile Üniversitemizin Covid-19 salgınına karşı almış 

olduğu önlemlerin Türk Standartları Enstitüsü tarafından tescillenebilmesi amacıyla 

“Sağlıklı ve Güvenli Kampüs” gündemiyle Zoom platformu aracılığı ile bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir.  

Bu kapsamda Covid-19 salgını ile mücadele sürecinde Üniversitemizce atılmış olan    

adımlar, alınan önlemler, oluşturulan komisyonlar, hazırlanan eylem planları gibi 

konular ele alınmıştır. “Sağlıklı ve Güvenli Kampüs Sertifikası” alınması sürecine 

ilişkin başvuru süreci, başvuru için gerekli kıstaslar, YÖK ve TSE’nin işbirliğinde 

hazırlanan “Yüksek Öğretim Kurumlarında Sağlıklı ve Temiz Ortamların 

Geliştirilmesi Kılavuzu” çerçevesinde bir sunu ile Dr. Öğr. Üyesi Y*** M*** Y*** 

tarafından katılımcılara sunulmuştur. Bu bağlamda Prof. Dr. B*** H*** K***’un 

önerisi ve katılımcıların görüşleri ile Üniversitemiz tarafından yapılan mevcut 

düzenlemelerin raporlarının Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğüne 

ulaştırılması, kılavuzda sözü edilen “Covid-19 Salgınına ilişkin öğrenci, akademik-

idari personele farkındalık eğitimi” verilmesi kapsamında RATEM tarafından eğitim 

videoları hazırlanması ve böylelikle başvuru süreci ile ilgili eksik kalan noktaların 

belirlenmesi kararları alınmıştır.  
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